
Câmara Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cmsapopema.pr.gov.br//publiclicitacao/detalhe/94/

Código da publicação: 94

Data da emissão do comprovante: 30/04/2025 03:27:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/11/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/11/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/11/2023 15:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 4.500,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos profissionais de
hospedagem, assessoria em transparência pública, incluindo: hospedagem, manutenção,
configuração, diagnóstico e levantamento dos problemas atuais do site e portal da transparência da
Câmara Municipal de Sapopema, em relação à transparência pública, para atender a Lei de Acesso à
Informação e à Lei da Transparência, conforme exigências dos Tribunais de Conta, Ministério
Publico e outros.
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos profissionais de
hospedagem, assessoria em transparência pública, incluindo: hospedagem, manutenção,
configuração, diagnóstico e levantamento dos problemas atuais do site e portal da transparência da
Câmara Municipal de Sapopema, em relação à transparência pública, para atender a Lei de Acesso à
Informação e à Lei da Transparência, conforme exigências dos Tribunais de Conta, Ministério
Publico e outros.

Arquivos

https://www.cmsapopema.pr.gov.br//publiclicitacao/detalhe/94/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-tecnicos-profissionais-de-hospedagem-assessoria-em-transparencia-publica-incluindo-hospedagem-manutencao-configuracao-diagnostico-e-levantamento-dos-problemas-atuais-do-site-e-portal-da-transparencia-da-camara-municipal-de-sap/


Câmara Municipal

Sapopema
Paraná

Data Nome documento Arquivo
31/12/1969 21:00:00 dispensa-de-licitacao-05-2023 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
5/2023 Rorato ... 24/11/2023 24/11/2024 R$ 4.500,00 Visualizar

https://www.cmsapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fmxcdispensa-de-licitacao-05-2023.pdf
https://www.cmsapopema.pr.gov.br/contrato/detalhe/51

